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AVISO N° 38/2023/COJE

O Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD, Coordenador dos Juizados Especiais, AVISA aos Senhores Magistrados,
membros do Ministério Publico, Advogados, Servidores, Estagiarios, Partes e demais interessados, que faz publicar o
quantitativo de PRE-ANALISES DE CONCLUSOES realizadas pelos Assessores de Magistrados nas Turmas Recursais,
relativo ao periodo do més de MAIO/2023.

Salvador, 02 de junho de 2023.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenador dos Juizados Especiais

Assessores de Magistrados das Turmas Recursais maio/2023
PRIMEIRA TURMA RECURSAL Pré-analises de conclusées
ALEXANDRO MARTINS SALES (Assessor da Magistrada Sandra Sousa do Nascimento Moreno) 325
Agravo Interno 31
Decisao de Relator 9
Despacho de Relator 53
Despacho Inicial de Relator 24
Despacho sobre Parecer do MP 1
Embargos de Declaracao 194
Relatorio Voto Ementa 13
EDUARDO QUEIROZ OLIVEIRA SILVA (Assessor do Magistrado Albenio Lima da Silva Honorio) 273
Agravo Interno 2
Decisao de Relator 4
Despacho de Relator 10
Despacho Inicial de Relator 21
Despacho sobre Parecer do MP 6
Embargos de Declaracao 210
Relatorio Voto Ementa 20
IGOR ANTONIO NEIVA DANTAS (Assessor da Magistrada Nicia Olga Andrade de Souza Dantas) 104
Agravo Interno 58
Despacho de Relator 10
Despacho Inicial de Relator 6
Embargos de Declaracao 30
THIAGO MACEDO RIBEIRO (Assessor da Magistrada Claudia Valeria Panetta Pereira) 24
Decisao de Relator 7
Despacho de Relator 5
Despacho Inicial de Relator 4
Embargos de Declaracao 1
Relatorio Voto Ementa 7

SEGUNDA TURMA RECURSAL Pré-analises de conclusdes
IVANETE ARAUJO DE QUEIROZ MAIA (Assessora da Magistrada Maria Auxiliadora Sobral Leite) 224
Agravo Interno 105
Decisao de Relator 1
Despacho de Relator 42
Despacho Inicial de Relator 8
Embargos de Declaracao 66
Relatorio Voto Ementa 2
PLINIO RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO BANDEIRA (Assessor da Magistrada Maria Lucia Coelho Matos) 0
VANIA EVANGELISTA DA SILVA (Assessora da Magistrada Isabela Kruschewsky Pedreira da Silva) 219
Agravo Interno 43
Decisao de Relator 22
Despacho de Relator 40
Despacho Inicial de Relator 28
Embargos de Declaracao 76
Relatorio Voto Ementa 10
TERCEIRA TURMA RECURSAL Pré-analises de conclusées
DEUSCELIE SILVA NUNES (Assessora da Magistrada Ivana Carvalho Silva Fernandes) 169
Agravo Interno 24
Decisao de Relator 8
Despacho de Relator 70
Embargos de Declaracao 67
MARCOS DA SILVA CARRILHO ROSA (Assessor do Magistrado Luis Roberto Cappio Guedes Pereira) 44
Agravo Interno 8
Decisao de Relator 1
Despacho de Relator 21
Despacho Inicial de Relator 5
Despacho sobre Parecer do MP 1
Embargos de Declaracao 8
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ROSANGELA EUNICE DA SILVA MOREIRA (Assessor da Magistrada Carla Rodrigues de Araujo)
Agravo Interno
Decisao de Relator
Despacho de Relator
Despacho Inicial de Relator
Despacho sobre Parecer do MP
Embargos de Declaracao
Relatorio Voto Ementa

QUARTA TURMA RECURSAL

DAVI PEREIRA PORTELA CAMARA BITTENCOURT (Assessor da Magistrada Maria Virginia Andrade de

Freitas Cruz)
Agravo Interno
Decisao de Relator
Despacho de Relator
Despacho Inicial de Relator
Despacho sobre Parecer do MP
Embargos de Declaracao
Relatorio Voto Ementa

JORGE LEAL SPINOLA COSTA (Assessor Magistrada Martha Cavalcanti Silva de Oliveira)
Agravo Interno
Decisao de Relator
Despacho de Relator
Despacho Inicial de Relator
Embargos de Declaracao
Relatorio Voto Ementa

VILMA LACERDA DA SILVA SERRA (Assessora da Magistrada Mary Angélica Santos Coelho)
Agravo Interno
Decisao de Relator
Despacho de Relator
Despacho Inicial de Relator
Despacho sobre Parecer do MP
Embargos de Declaracao

QUINTA TURMA RECURSAL

JAMILLE PINHEIRO FREIRE LIMA BLANCO (Assessora do Magistrado Rosalvo Augusto Vieira da Silva)

Decisao de Relator

LEILA MARA FERREIRA LOBO (Assessora da Magistrada Mariah Meirelles de Fonseca)
Decisao de Relator
Despacho de Relator
Despacho Inicial de Relator
Embargos de Declaracao

RAFAEL DA CRUZ OLIVEIRA SANTOS (Assessor da Magistrada Eliene Simone Silva Oliveira)
Agravo Interno
Decisao de Relator
Despacho de Relator
Despacho Inicial de Relator
Despacho sobre Parecer do MP
Embargos de Declaracao

SEXTA TURMA RECURSAL

ALAN SOUZA DE ARAUJO (Assessor da Magistrada Ana Conceicao Barbuda Sanches Guimaraes)
Acérdao
Decisao de Relator
Despacho de Relator
Relatorio Voto Ementa

ALEXANDRO CONCEICAO DOS SANTOS (Assessor da Magistrada Leonides Bispo Conceigdo dos
Santos)

Decisao de Relator
Despacho de Relator
Relatorio Voto Ementa

ANA CAROLINA BRITTO VILLA FLOR RODRIGUES GALVAO (Assessora da Magistrada Marielza Maues

Pinheiro Lima)
Acérdao
Decisao de Relator
Despacho de Relator
Relatorio Voto Ementa

Pré-analises de conclusdes

728
485
2
59
17
24
101
40

321
106
68
46
35
62
4

266
130
5
33
16
9
73

Pré-analises de conclusdes

213

80
12
120

699
157
14
111
22
53
342

Pré-analises de conclusdes

521
1
274
169
77

605
238
160
207



